uma das opções descritas nas Cláusulas abaixo, e desde que observado o procedimento para Exercício 
de Opção descrito na Cláusula 4.1 abaixo. 

Opção A. Credores ME/EPP que validamente elegerem a presente opção A terão seus Créditos 
ME/EPP reestruturados e pagos em recursos monetários nacionais, até o limite de seu Crédito ME/EPP 
ou R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), o que for menor, em dinheiro, em parcela única, devida 
até no último Dia Útil do 24º (vigésimo quarto) mês contados da Data de Homologação Judicial do 
Plano, sendo certo que, para fins desta Cláusula, cada mês iniciar-se-á no dia do mês em que ocorrer